Câmara Municipal de Nova Venécia

        Estado do Espírito Santo

Avenida Vitória, 23 – Centro – Caixa Postal 12-0004  - 29830-000  Nova Venécia – ES

Pabx: (27) 3752-1371    -    Fax: 3752-1880   -     E-mail: cmnv@cmnv.es.gov.br

AVISO DE RESULTADO DE LICITAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL Nº. 04/2022

Processo nº. 27.276/2022

A Câmara Municipal de Nova Venécia-ES, torna público, de acordo com as

disposições da Lei 8.666/93 e suas alterações, o resultado do Pregão Presencial nº.

02/2022, objetivando a contratação de empresa para prestação de serviços de

agenciamento e fornecimento de passagens aéreas nacionais (reserva, emissão,

marcação, remarcação, cancelamento, entrega e reembolso de bilhetes de passagens

aéreas) de acordo com a demanda da Câmara Municipal de Nova Venécia, ES, teve
como resulta DESERTO por nenhuma empresa ter apresentado interesse

em participar do presente procedimento licitatório.

Nova Venécia, 30 de novembro de 2022.

Edson Carvalho de Souza

Pregoeiro

		2022-11-30T11:26:06-0300
	EDSON CARVALHO DE SOUZA:07194831740